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Wine Description Region Cases
Available Status Unit IB Price DP Price

Equivalent
Bottle
Price

Almaviva 2001 75cl CHILE 0 Coming soon CASE6 £390.00 £400.86 £66.81

Artadi Rioja Pagos Viejos 2001 Spain 3 Broking BOTTLE - £159.40 £159.40

Barolo Carobric Paulo Scavino 2001 75cl ITALY 0 Coming soon CASE12 £575.00 £585.86 £48.83

Batard Montrachet Domaine Leflaive 2001 75cl non-owc BURGUNDY 3 Available CASE6 £1,200.00 £1,210.91 £201.82

Bienvenues Batard Montrachet Domaine Leflaive 2001 75cl BURGUNDY 3 Available CASE6 £1,200.00 £1,210.91 £201.82

Calera Mount Harlen Mills Vineyard Pinot Noir 2001 75cl USA 1 Available CASE6 £167.00 £177.86 £29.65

Chambertin Clos de Beze Domaine Pierre Damoy 2001 75cl BURGUNDY 0 Coming soon CASE12 £900.00 £921.71 £76.81

Chateau Batailley 2001 300cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE1 £145.00 £152.24 £152.24

Chateau Beausejour Duffau Lagarosse 2001 Bordeaux 5 Broking BOTTLE - £35.00 £35.00

Chateau Beausejour Duffau Lagarosse 2001 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 - £400.00 £33.34

Chateau Cheval Blanc 2001 Bordeaux 2 Broking BOTTLE - £277.81 £277.81

Chateau Clinet 2001 Bordeaux 6 Broking BOTTLE - £59.65 £59.65

Chateau Clinet 2001 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 - £607.24 £50.61

Chateau Clinet 2001 75cl BORDEAUX 5 Available CASE12 £583.33 £605.04 £50.42

Chateau Doisy Vedrines 2001 Bordeaux 12 Broking BOTTLE - £16.26 £16.26

Chateau Grand Puy Lacoste 2001 Bordeaux 2 Broking BOTTLE - £41.80 £41.80

Chateau Gruaud Larose 2001 Bordeaux 5 Broking BOTTLE - £126.82 £126.82

Chateau Gruaud Larose 2001 150cl BORDEAUX 12 Available CASE1 £118.83 £120.64 £120.64

Chateau Gruaud Larose 2001 150cl BORDEAUX 1 Available CASE6 £713.00 £724.71 £120.79

Chateau Haut Brion 2001 Bordeaux 9 Broking BOTTLE - £334.40 £334.40

Chateau Haut Brion 2001 75cl non-owc BORDEAUX 1 Available CASE12 - £3,006.67 £250.56

Chateau Kirwan 2001 Bordeaux 2 Broking BOTTLE - £30.63 £30.63

Chateau Lafleur 2001 Bordeaux 4 Broking BOTTLE - £245.00 £245.00

Chateau Larrivet Haut Brion 2001 75cl BORDEAUX 3 Available CASE12 £225.00 £246.81 £20.57

Chateau Latour 2001 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 - £4,200.00 £350.00

Chateau Le Gay 2001 Bordeaux 6 Broking BOTTLE - £40.40 £40.40

Chateau Le Gay 2001 Bordeaux 5 Broking BOTTLE - £40.40 £40.40

Chateau Leoville Poyferre 2001 Bordeaux 9 Broking BOTTLE - £48.13 £48.13

Chateau Leoville Poyferre 2001 Bordeaux 4 Broking BOTTLE - £50.02 £50.02

Chateau Leoville Poyferre 2001 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 - £550.00 £45.84

Chateau Leoville Poyferre 2001 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 £550.00 £571.71 £47.65

Chateau Les Cruzelles 2001 75cl BORDEAUX 6 Available CASE12 £159.44 £181.15 £15.10

Chateau Margaux 2001 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 - £3,595.00 £299.59

Chateau Peyrabon 2001 Bordeaux 1 Broking BOTTLE - £10.28 £10.28

Chateau Peyrabon Cru Bourgeois Haut-Medoc 2001 75 cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £110.79 £132.72 £11.06

Chateau Pichon Lalande 2001 Bordeaux 1 Broking BOTTLE - £80.65 £80.65

Chateau Pontet Canet 2001 Bordeaux 6 Broking BOTTLE - £71.90 £71.90

Chateau Rieussec 2001 Bordeaux 10 Broking BOTTLE - £85.31 £85.31

Chateau Saint Pierre 2001 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £380.00 £401.71 £33.48

Chateau Sociando Mallet 2001 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £360.00 £382.13 £31.85

Chateauneuf du Pape Charvin 2001 75cl RHONE 10 Available CASE12 £550.00 £571.71 £47.65

Chateauneuf du Pape Clos des Papes Blanc Paul Avril 2001 Rhone 4 Broking BOTTLE - £32.52 £32.52

Chateauneuf du Pape Tradition Bosquet des Papes 2001 Rhone 4 Broking BOTTLE - £15.75 £15.75

Corton Clos du Roi Domaine de la Pousse d'Or 2001 75cl BURGUNDY 2 Available CASE12 £395.00 £416.71 £34.73
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Ermitage le Meal Blanc Chapoutier 2001 75cl RHONE 1 Available CASE6 - £710.86 £118.48

Ermitage le Meal Chapoutier 2001 75cl RHONE 4 Available CASE6 - £760.86 £126.81

Les Forts de Latour 2001 75cl BORDEAUX 5 Available CASE12 - £1,925.00 £160.42

Penfolds Grange 2001 Australia 5 Broking BOTTLE - £242.53 £242.53

Penfolds Grange 2001 75cl AUSTRALIA 1 Available CASE6 - £1,375.00 £229.17

Penfolds Grange 2001 75cl AUSTRALIA 0 Coming soon CASE6 £1,450.00 £1,460.86 £243.48

Philip Togni Cabernet Sauvignon 2001 75cl USA 1 Available CASE12 £910.00 £931.71 £77.65

Puligny Montrachet Potinet Ampeau 2001 Burgundy 9 Broking BOTTLE - £22.03 £22.03

Rotlan Torro Tirant 2001 75cl SPAIN 2 Available CASE6 £300.00 £310.86 £51.81

Solaia Antinori 2001 75cl ITALY 22 Available CASE6 £900.00 £910.86 £151.81

Solengo Argiano 2001 Italy 1 Broking BOTTLE - £50.03 £50.03
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How to order:
Online: www.bibendumfinewine.com
Tel: 020 7449 4120
Fax: 020 7449 4121
Email: websales@bibendum-wine.co.uk

Pricing Key:
IB In Bond - price excludes UK Duty and VAT (these wines are also available DP)
DP Duty Paid - price includes UK Duty but not VAT (these wines are not available IB)

Trade Orders:
Please contact Jean Paton, or Iain Johnstone in Fine Wine Trade Sales.
Phone Jean: 020 7449 4016, Iain: 020 7449 4118
Fax: 020 7449 4121
Email: jpaton@bibendum-wine.co.uk

Terms & Conditions of sale:
All wines are subject to availability and final confirmation upon acceptance of order E&OE.  Prices quoted are per case of the size stated and are exclusive of VAT & delivery
charges.

Description/Quality:
We endeavour to store all our wine in the best possible environment and to purchase only from reputable sources however due to the age and provenance of our wines, we regret
that we are unable to provide guarantee of condition.  Credits and returns will be offered at our discretion.

Delivery:
Deliveries under £350 within mainland UK will incur a delivery charge of £15.
All wines are sold ex-LCB Barking. Export customers can be put in contact with a suitable freight forwarder.


